
UCHWAŁA NR XXVI/192/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. "Gotowi do pracy z Centrum Integracji Społecznej w 
Rzyszczewie" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Sławno uchwala co  następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr RPZP.07.02.00-32-K004/20 pn. „Gotowi do pracy z Centrum 
Integracji Społecznej w Rzyszczewie” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
na lata 2014-2020, Działanie 7.2 Wsparcie dla tworzenia podmiotów integracji społecznej oraz podmiotów 
działających na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej. 

§ 2. Łączna kwota na  realizację projektu w latach 2020 – 2023 wynosi 1 365 385,12  zł (słownie: jeden 
milion trzysta sześćdziesiąt pięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć złotych 12/100), z czego 1 292 035,42 zł 
stanowi kwota dofinansowania, a 73 349,70 zł stanowi  wkład własny Gminy Sławno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Holowata 

Id: E320DD0F-E0C3-445D-B21F-1A7B707ECFDD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 27 kwietnia 2020 r. Gmina Sławno złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Gotowi do pracy z
Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie" w ramach konkursu nr RPZP.07.02.00-IP.02-32-K62/20, Oś
piorytetowa VII Włączenie społeczne, RPO WZ 2014-2020, Działanie 7.2 Wsparcie dla tworzenia podmiotów
integracji społecznej oraz podmiotów działających na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej.

Dnia 21 lipca 2020 r. na stronie RPO WZ opublikowana została lista projektów wybranych do
dofinansowania w ramach Działania 7.2 Wsparcie dla tworzenia podmiotów integracji społecznej oraz
podmiotów działających na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej Regionalny Program Operacyjny
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 w ramach konkursu nr: RPZP.07.02.00-IP.02-32-K62/20 z
dnia 4.02.2020 r. Zgodnie z infomacjami zawartymi w opublikowanej liście projekt Gminy Slawno został
wybrany do dofinansowania.

Celem projektu jest zwiększenie szansy do 30 września 2023 r. na zatrudnienie 45 osób zagrożonych
ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym, mieszkańców województwa zachodniopomorskiego, powiatu
sławieńskiego, dzięki uczestnictwu w zajęciach Centrum Integracji Społecznej poprzez wsparcie zarówno w
sferze społecznej, jak i zawodowej.

Uczestnicy projektu w oparciu o ścieżkę reintegracji oraz diagnozę psychologa i doradcy zawodowego
rozpoczną udział w warsztatach zawodowych, warsztat ogrodniczy - zakładanie i pielęgnacja ogrodów oraz
warsztat krawiecki. W ramach projektu przewidziane jest również wsparcie terapeuty ds. uzależnień,
pracownika socjalnego oraz radcy prawnego. Organizowane będą również kursy zawodowe odpowiednio
dobrane do predyspozycji uczestników projektu.

Jednym z wymogów formalnych, koniecznych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu jest złożenie
uchwały właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego, zatwierdzającej projekt współfinansowany z
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Id: E320DD0F-E0C3-445D-B21F-1A7B707ECFDD. Uchwalony Strona 1




